#### Sentencias de los santos Padres.

Qui natus est in signum, cui contradicetur, ipse carnem suam resuscitavit, ut obviam iret contradictioni. (*S. Aug. in Psalm. LXXXVIII, serm. II*).

Majus est resurrexisse mortuum, quam non fuisse mortuum; magnitudo potentie Domini secundum quod homo factus est, in virtute Resurrectionis apparuit. (*Idem, in Psalm. LXV*).

In nulla re tam vehementer, tam pertinaciter, tam omnixe, et contentiose contradicetur fidei christianæ sicut de carnis resurrectione. (*Idem, in Psalm. LXXXVIII*).

Amplius erat de sepulchro resurgere, quam de cruce descendere. (*Idem, serm. XVIII*).

Tota hujus mundi administratio, testimonium est resurrectionis futuræ. (*Idem, serm. XXXIV*).

Propria fides Christianorum est resurrectio mortuorum. (*Idem, serm. XIV*).

Resurrectio Jesu Christi ejus potentiam declaravit. (*Idem, in Psalm. LXI*).

Ille bene resurget in corpore, qui primo resurrexit in spiritu. (*Idem, serm. CXXI*).

Resurrectio Christi homines elevat ab imis, suscitavit de terrenis, collocat in excelsis, justos consummat, firmat dubios, damnat incredulos. (*Idem, serm. VII*).

Christus passus, et mortuus est, et resurrexit; passione ostendens, quid pro veritate tolerare; resurrectione, quid in aeternitate sperare debeamus. (*Idem, lib. VIII de Civit. c. 49*).

Qui de cruce descendere noluit, de sepulchro resurrexit: plus igitur fuit de sepulchro surgere, quam de cruce descendere; plus fuit mortem resurgendo destruere, quam vitam descendendo conservare. (*Gregorius, hom. XXI*).

Caro nostra post resurrectionem eadem erit per naturam, et diversa per gloriam. (*Idem, lib. XIV Moral.*).

In resurrectione universa fidei nostrae spes sita est. (*Idem, hom. V in epist. ad Cor.*).

Resurrectioni non credens, nullius virtutis curam habet. (*Idem, serm. I de Resur.*).

Resurrectio corporum exemplis deprehendi potest, ratione non potest. (*Idem, lib. VI Moral.*).

Redemptor noster suscepit mortem, ut mori timeremus; ostendit resurrectionem, ut nos resurrecturos speraremus. (*Idem, lib. XIV Moral.*).

Exemplo Job credamus resurrectionem Christi, qui cognovit faciendam. (*Idem, ibid.*).

Resurrectio credenda est, non investiganda. (*Idem, lib. II super Ezech.*).

In resurrectione Christi ablata sunt omnia tegumenta perfidiae. (*Idem, hom. XXI super Evangelium*).

Resurrectio non sinit nos lugere. (*Idem, hom. II*).

Non magnum est credere, quia Christus mortuus est: hoc et Paganus, et Judaeus credunt; sed pro magno habemus quia credimus, eum resurrexisse à mortuis. (*S. Aug. serm. IV de Resur.*).

Resurrectio vera fuit, non in phantasma. (*Hieron. ad Pammach.*).

Totus hic ordo revolubilis rerum testatio est resurrectionis mortuorum; operibus illam praescipit Deus antequam vocibus. (*Tertul. lib. de Resurrectione carnis*).

Hujus festi sacramentum debet in nobis esse perpetuum. (*Idem*).

Hæc est (resurrectio), quæ tot ob causas pertinet ad Deum? (*Idem, de Resur.*).

Resurget Christus, ut judicet, peccator, ut judicetur, impius, ut in judicio damnetur. (*Cassiodor. in Psalmos*).

Nemo tam carnaliter vivit, quam qui carnis negat resurrectionem. (*Tertul. de carnis Resur.*).

Post supplicia carnis, et vulnera, post ipsam mortem, surrexit de suo funere Christus. (*Hieron. ad Heliodorum*).

Resurrectio ex miraculis indubitata redditur. (*Chrysost. hom. I in Act. Apost.*).

Resurgentis gloria sepelivit morientis infamiam. (*Chrysologus*).

Qualitas hic corporis transiit, non natura defecit. (*S. Leo, serm. I de Resur.*).

Resurrectio quædam est, esse desinere quod eras, et assumere quod ante non fueras. (*S. Maxim.*).

Si mortuus sumus peccato, quomodo adhuc vivimus in illo? Si negligentias planximus, quid causæ est, ut recidamus nunc in easdem? (*S. Bern. serm. I de Resur.*).

Christiani toto tempore ad instantes inhiant dies resurrectionis, ut liberius indulgeant voluptati. (*Idem, ibid.*).

Proh dolor! Peccandi tempus, terminus recidendi facta est resurrectio Salvatoris. (*Idem*).